

Hansins Holding IVS

Blanksøvej 28
4420 Regstrup

Årsrapport
27. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2018

Benny Steen Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hansins Holding IVS

Blanksøvej 28

4420 Regstrup

Telefonnummer: 52504605

e-mailadresse: benny.steen@hansen.dk

CVR-nr: 38668072

Regnskabsår: 27/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og service samt aktiviteter hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017 TDKK. -5.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 27. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-3.544
Resultat af ordinær primær drift		-3.544
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.896
Ordinært resultat før skat		-5.440
Skat af årets resultat	1	632
Årets resultat		-4.808
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.808
I alt		-4.808

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.104
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.104
Anlægsaktiver i alt		48.104
Udskudte skatteaktiver		632
Tilgodehavender i alt		632
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		632
Aktiver i alt		48.736

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-4.808
Egenkapital i alt		-3.808
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	2	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.544
Gældsforpligtelser i alt		52.544
Passiver i alt		48.736

Egenkapitalopgørelse 27. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		-4.808	-4.808
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000		1.000
Egenkapital, ultimo	1.000	-4.808	-3.808

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat kr.	Skyldig skat kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-632	-632
	-632	

2. Hensatte forpligtelser i alt

	2017 DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	
	0	

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har en negativ egenkapital stor DKK. 3.808.

Det er ledelsens forventninger, at den tilknyttede virksomhed vil generere positive resultater fremadrettet, hvilket vil reetablere kapitalen i nærværende selskab.

På dette grundlag, er årsrapporten aflagt efter fortsat drift for øje.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Benny Steen Hansen , Blankvej 28, Borup, 4420 Regstrup